هم اکنون : وظیفه همه ما است که باحمایت قاطع و همبستگی با کیفر خواست اسماعیل بخشی و سپیده قلیان ، به مقابله با اقدام جنایتکارانه رژیم برآئیم.

رژیم سرمایه داری اسلامی در ایران آخرین نفس ها و جان کنندن های خود را می کشد.

نهاد های همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

دوشنبه ۱ بهمن ۱۳۹۷ برابر با ۲۱ ژانویه ۲۰۱۹

nhkommittehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com/>

<https://t.me/nahadhavehambastegi>